CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PREFEITURA : PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA FOLHA Nº01/01

OBRA: PAVIMENTAÇÃO PICO AGUDO DATA: 13/05/2024

LOCAL: ESTRADA DO PICO AGUDO FORMA DE EXECUÇÃO:

REGIÃO/ MÊS/ REFERÊNCIA: SINAPI - 03/2024 - Minas GeraisS  BC - 05/2024 - Minas GeraisS  ICRO3 - 01/2024 - Minas GeraisS  EDOP - 02/2024 - Pará DIRETA ( ) INDIRETA ( X )

PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 DIAS CORRIDOS BDI (%) 23,33%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS

1 SERVIÇOS 100,00% 100,00%
PRELIMINARES 15.451,68 15.451,68

2 TERRAPLANAGEM 100,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

35.822,27 7.164,45 7.164,45 7.164,45 7.164,45 7.164,45

3 ESTRADA 100,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.277.180,87 255.436,17 255.436,17 255.436,17 255.436,17 255.436,17

4 SINALIZAÇÃO VIÁRIA 100,00%     100,00%

75.727,21 75.727,21

Porcentagem 19,8% 18,7% 18,7% 18,7% 24,09%

Custo 278.052,31 262.600,63 262.600,64 262.600,64 338.327,85

Porcentagem Acumulado 19,8% 38,5% 57,2% 75,91% 100,0%

Custo Acumulado 278.052,30 540.652,93 803.253,56 1.065.854,19 1.404.182,07

CONTRATANTE CONTRATADO
CNPJ: 17.935.206/0001-06 CNPJ: 43.995.412/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA NOMOS STUDIO LTDA-ME

RESPONSÁVEL PELO PROJETO

GABRIEL DO NASCIMENTO XAVIER

ARQUITETO URBANISTA

CAU A2 46577-9

		2024-05-21T10:35:20-0300
	GABRIEL DO NASCIMENTO XAVIER:11722424613

		2024-05-21T10:35:33-0300
	GABRIEL DO NASCIMENTO XAVIER:11722424613

		2024-05-21T10:51:26-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617